UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1670/SCT-QLTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ,  ngày 14 tháng 7 năm 2021

V/v thông tin tổ chức điểm bán hàng

bình ổn giá tại Trung tâm Xúc tiến

Đầu tư - Thương mại và Hội chợ

Triển lãm Cần Thơ

 Kính gửi:

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Đài Phát thanh và Truyền hình thành phố Cần Thơ;

 - Báo Cần Thơ;

Thực hiện theo Quyết định số 1470/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2021

của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc áp dụng các biện pháp cấp bách

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn thành phố Cần Thơ.

Được sự chấp thuận của Ủy ban nhân dân thành phố, để tạo điều kiện thuận

lợi và giảm bớt khó khăn cho nhân dân trong việc mua sắm các mặt hàng thiết yếu,

nhu yếu phẩm trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội, Sở Công Thương phối

hợp với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ

tổ chức điểm bán hàng bình ổn giá gồm các mặt hàng thiết yếu như: gạo, thực

phẩm tươi sống, thịt, trứng, rau, củ, quả, hải sản,…Thời gian bắt đầu bán hàng từ

07 giờ ngày 14/7/2021 đến 17 giờ hàng ngày tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tư -

Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ, địa chỉ: 108A Lê Lợi, Phường Cái

Khế, Quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. Khách đến mua hàng đề nghị thực hiện

nghiêm túc các quy định về phòng, chống dịch và hướng dẫn của lực lượng an ninh

trật tự tại địa điểm.

Để điểm bán hàng bình ổn giá được triển khai rộng rãi đến đông đảo nhân

dân, đề nghị quý đơn vị phổ biến, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại

chúng; đồng thời, thông tin đến các doanh nghiệp, cá nhân trên địa bàn có nhu cầu

tham gia điểm bán hàng bình ổn giá thì liên hệ với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư -

Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ, số điện thoại: 0939.496.659 gặp anh

Toàn Quốc để được hỗ trợ.

Rất mong các cơ quan, đơn vị phối hợp thông tin cho người dân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- UBND quận, huyện (để p/h)

- BGĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLTM.DL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hải Long

		2021-07-14T17:10:12+0700
	Việt Nam
	Trần Hải Long<tranhailong@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-14T17:10:38+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương thành phố Cần Thơ<soct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!